
 
 

UCHWAŁA NR XV/134/25 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU 

z dnia 18 czerwca 2025 roku 

w sprawie określenia zasad wnoszenia i cofania udziałów w spółdzielniach przez Burmistrza Nowego 
Wiśnicza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f i g ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) w związku z art. 19 § 1 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo 
spółdzielcze (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 593) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wnoszenia i cofania udziałów w spółdzielniach przez Burmistrza Nowego Wiśnicza. 

§ 2. Gmina może wnosić udziały do spółdzielni już istniejących, do których przystępuje oraz do spółdzielni 
tworzonych i współtworzonych przez Gminę. 

§ 3. 3. 1. Burmistrz Nowego Wiśnicza może wnosić wkłady pieniężne i niepieniężne oraz udziały 
w spółdzielniach. 

2. Burmistrz Nowego Wiśnicza może zadeklarować i wpłacić nadobowiązkowe udziały do spółdzielni, 
o wartości łącznej do kwoty 30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

3. Wniesienie wkładów lub udziału do spółdzielni odbywa się w ramach środków przewidzianych 
w budżecie Gminy Nowy Wiśnicz  na ten cel na dany rok budżetowy. 

4. Wnoszenie, cofanie i zbycie udziałów lub wkładów może nastąpić, zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 

§ 4. O każdym wniesieniu lub cofnięciu udziałów Burmistrz Nowego Wiśnicza informuje Radę Miejską 
w Nowym Wiśniczu na najbliższej sesji Rady Miejskiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Wiśnicza. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marcin Korta 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4027


	UCHWAŁA NR XV/134/25 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WIŚNICZU z dnia 18 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-06-30T14:02:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




